[image: image1.jpg]il + UHW“\

A4

  Администрация ЗАТО ПОС. ВИДЯЕВО

   МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07 февраля 2017 года

                    №81
 Об организации проведения общественных работ

на территории ЗАТО Видяево в 2017 году

В соответствии со статьями 7.2, 24 и  25 Закона Российской Федерации от 19.04.1991 № 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации», Положением об организации общественных работ, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.1997 № 875, в целях обеспечения временной занятости и дополнительной социальной поддержки отдельных категорий граждан ЗАТО Видяево, зарегистрированных в органах службы занятости,

п о с т а н о в л я ю:

1. Организовать проведение общественных работ на территории ЗАТО  Видяево в 2017 году.

2. Утвердить прилагаемый перечень видов общественных работ.
3. Утвердить прилагаемый перечень организаций и объемов для проведения общественных работ в 2017 году.

4. Финансирование общественных работ производить за счет средств организаций, на которых проводятся общественные работы.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникающие с 01.01.2017.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево» и размещению на официальном сайте ЗАТО Видяево.

7. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

ЗАТО Видяево                                                                                В.А. Градов

                 Утвержден
                   постановлением Администрации

                     ЗАТО пос. Видяево
              от «___» ____________ 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

видов общественных работ

1. Подсобный рабочий дошкольного образовательного учреждения.
2. Младший воспитатель дошкольного образовательного учреждения.
                   Утвержден
                 постановлением Администрации

                    ЗАТО пос. Видяево
            от «___» ____________ 2017 г.

ПЕРЕЧЕНЬ
организаций и объемов для проведения

общественных работ в 2017 году

	№ п/п
	Наименование
	Количество мест
	Период

	всего
	по видам деятельности
	Март - май

2017

	1
	Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение № 2 ЗАТО Видяево «Елочка»
	3

	Подсобный рабочий-1

	Младший воспитатель - 2